РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
муниципального образования

«поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
«Актубэ шэйэр тибындагы поселок»

муниципаль берэмлеге башкарма
комитеты

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский,
Азнакаевский муниципальный район,

423304
тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Stmkova@tatar.ru

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п.,
Азнакай муниципаль районы, 423304

тел. (факс): (85592) 3-16-63
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «27» мая 2024 года № 34

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета муниципального
образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 25.11.2013 №19
«Об определении границ, прилегающих к
некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от
09.06.2020 № 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых
актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования,
соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при
осуществлении государственного контроля (надзора) в области производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Исполнительный комитет
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2013 № 19 «Об определении
границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

mailto:Svetlana.Stmkova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru